
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 II  SETTORE – Servizi a rete

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 15  del  31/01/2020
                                               

DETERMINA  N. 114 DEL  31/01/2020 (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  REVOCA  DETERMINAZIONE  DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE II  N. 65  DEL    20/01/2020



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

 Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
 Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente

provvedimento.

 Vista  la determinazione n. 65 del 20/01/2020, con la quale si liquidava alla ditta Trionfo srl la
fattura n. 20 del 15/01/2020 dell’importo di € 23.482,50 per lavori di manutenzione straordinaria
del depuratore comunale;

 Considerato che nel corpo della fattura sopraindicata non è stata inserita la dicitura “scissione
dei pagamenti” (split payment) per cui non si può procedere alla liquidazione della stessa;

 Ritenuto pertanto di dover procedere alla revoca della suddetta determinazione n. 65/2020, in
quanto la fattura in essa liquidata risulta errata nella forma;

P R O P O N E 

 Revocare  per  i  motivi,  di  cui  in  premessa,  la  determinazione  del  Responsabile  n.  25  del
20/01/2020.

 
Il Responsabile del Procedimento 

Maria Anastasi

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 - Vista la proposta che precede;   
 - Vista la Determina Sindacale n. 13 del 01/07/2019;
- Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;
- Dichiara, altresì, l’insussistenza delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o
frequentazione abituale

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.

Cinisi li 31/01/2020     

                                                                       Il Responsabile del Settore
   Ing. Salvatore Zerillo
  

                                                                                





La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:
    
     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - URP
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	II SETTORE – Servizi a rete
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 15 del 31/01/2020
	DETERMINA N. 114 DEL 31/01/2020 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







